

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-04-01
на Малі архітектурні форми
Малі архітектурні форми

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1385,195 тис. грн.
0,40959 тис.люд.год.
39,896 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	550101-29 варіант 5	Лавка для сидіння "Екстра-класік" (1660/450/600 мм)	шт	3	3700.00	-	11100	-	-	-	-			
2	550101-29 варіант 6	Лавка для сидіння з місцкм для МГН	шт	2	4460.00	-	8920	-	-	-	-			
3	290518-6168-2 варіант 6	Урна ДЛЯ СМІТТЯ "Екстра-класік" (1660/450/600 мм)	шт	11	6500.00	-	71500	-	-	-	-			
4	КБ33-115-2	Установлення світильників	шт	67	1203.06	899,51	80605	18122	60267	3,2200	215,74			
					270,48	223,17			14952	2,0314	136,1			
5	1507-4026 варіант 6	Парковий світлодіодний світильник Stolb Park CUT-5	шт	46	17850.70	-	821132	-	-	-	-			
6	1507-4026 варіант 5	Парковий світлодіодний світильник Stolb Park CUT-3Т	шт	21	16647.10	-	349589	-	-	-	-			
7	КР18-61-1	Установлення дорожніх знаків на металевих стояках	100шт	0,04	67609.33	17188,31	2704	1605	688	502,4000	20,1			
					40136,74	2328,86			93	24,6961	0,99			
8	& С1-1848-2 варіант 1	Знк "Парковка для людей з інвалідністю"	шт	4	4692.04	-	18768	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1364318	19727	<u>60955</u>		<u>235,84</u>
									15045		137,09
		Разом устаткування, грн.					91520				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3595				
		Всього устаткування, грн.					95115				
		Разом будівельні роботи, грн.					1272798				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1192116				
		всього заробітна плата, грн.					34772				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17283				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5124				
		Всього будівельні роботи, грн.					1290081				

		Всього по кошторису					1385195				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					409,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					39896				

Склав _____ Якимчук О.П.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]